
2018.2.2

節 予定 K/O 都道府県 正式名称

3/24（土）

5/27（日）

10/13（土）

10/28（日）

伊賀FC -

13:00 三重県10/21（日） 上野運動公園競技場

静産磐田 - 伊賀FC 13:00 静岡県 磐田スポーツ交流の里ゆめりあ球技場

伊賀FC - バニーズ

J-GREEN堺S1メインフィールド

ちふれ - 伊賀FC 13:00 埼玉県 川越運動公園競技場

上野運動公園競技場

13:00 滋賀県 甲賀市陸上競技場伊賀FC - 愛媛L

Ｓ世田谷 13:00 三重県

東員町スポーツ公園陸上競技場

オルカ - 伊賀FC 13:00 千葉県 鴨川市陸上競技場

伊賀FC - ニッパツ

味の素スタジアム西競技場

13:00 三重県 上野運動公園競技場

13:00 鳥取県 とりぎんバードスタジアム

13:30 東京都

上野運動公園競技場

13:00 愛媛県 丸山陸上競技場

13:00 三重県 上野運動公園競技場

13:00 三重県

14:00 三重県

伊賀FC - ちふれ

湯郷Belle - 伊賀FC

伊賀FC - ハリマ

Ｓ世田谷 - 伊賀FC

伊賀FC

-

オルカ-

愛媛L - 伊賀FC

ならでんフィールド

5/3（木･祝） 13:00 神奈川県 ニッパツ三ッ沢球技場ニッパツ 伊賀FC

伊賀FC 湯郷Belle- 13:00 奈良県

15:00 京都府 京都市西京極総合運動公園陸上競技場兼球技場  

ハリマ - 伊賀FC 13:00 大阪府
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3/21（水･祝） 伊賀FC 静産磐田-

バニーズ 伊賀FC-
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2018プレナスなでしこリーグ２部　日程

会場

1

2
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13:00 三重県 上野運動公園競技場

4/28（土）

5/12（土）

9/16（日）

5/6（日）

5/20（日）

6/3（日）

10/7（日）

9/23（日）

9/29（土）

9/9（日）

9/2（日）



2018.2.2

Ｂグループ

節 予定 K/O 都道府県 正式名称

4/21（土）

4/22（日）

7/7（土）

7/8（日）

決勝

節 予定 K/O 都道府県 正式名称

7/21（土）

7/22（日）

6/23（土）

2018プレナスなでしこリーグカップ２部　日程

ハリマ - 伊賀FC 兵庫県 兵庫県立三木総合防災公園陸上競技場

休み -

伊賀FC - バニーズ 14:00 三重県 上野運動公園競技場

湯郷Belle - 伊賀FC 13:00 岡山県 美作ラクビー・サッカー場

13:00 三重県 三重交通G　スポーツの杜　鈴鹿

愛媛L - 伊賀FC 13:00 愛媛県 ニンジニアスタジアム

休み -

伊賀FC - ハリマ

京都府 京都府立山城総合運動公園陸上競技場(太陽が丘)　

13:00 三重県 上野運動公園競技場

-

7/16（月･
祝）

会場

Ｆ

伊賀FC - 愛媛L 13:00 三重県 上野運動公園競技場
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バニーズ -

伊賀FC -

4/7（土）

6/17（日）

4/1（日）

4/15（日）

6/10（日）

7/1（日）

会場

伊賀FC

湯郷Belle


